
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 от 26 декабря  2023 года  № 51/12 

 
 

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов 

Городского округа Подольск, утвержденный решением 

 Совета депутатов Городского округа Подольск 

 Московской области от 02.10.2020 №2/1 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области», 
 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

1. Внести в Регламент Совета депутатов Городского округа Подольск Московской 

области, утвержденный решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 

02.10.2020 №2/1 «Об утверждении новой редакции Регламента Совета депутатов 

Городского округа Подольск» (далее - Регламент), следующие изменения: 

1.1. Изложить п.5.4 раздела 5 главы III. Регламента  в следующей редакции: 

«5.4. В повестку дня каждого заседания без согласования может вноситься 

раздел «Разное», в котором рассматриваются вопросы организации и 

деятельности депутатов и Совета, заслушиваются заявления, обращения или 

информационные сообщения. Решения по вопросам, включенным в раздел 

«Разное», не принимаются. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации 

Городского округа Подольск «Вестник муниципального образования «Городской округ 

Подольск Московской области» и разместить в сети Интернет на официальном сайте 

Совета депутатов Городского округа Подольск с электронным адресом 

http://www.gorsovet-podolsk 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по нормотворчеству, развитию территориального общественного 

самоуправления и взаимодействию с общественными организациями (Соловьев Г.Е.). 

 

           Председатель Совета депутатов                                            

           Городского округа Подольск                                                               А.А. Никулин                                                                     

consultantplus://offline/ref=AD3E995D7B6D2E8D0D0923B2433E194AC07CE87429F8B5A5FFD05FFD7DA965C3A464C4B52F64572EACD01DA54Bd8n8H
http://www.gorsovet-podolsk/

	РЕШЕНИЕ

